
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Сызранский политехнический колледж» 
(ГБПОУ «СПК») 

 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Сызрань 
 

20.08.2024          № 244-у 
 

О зачислении абитуриентов 
 
В соответствии с пп. 44 п. VIII Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» от 

02 сентября 2020 № 457, пп. 8.2. п. 8. Правил приема в ГБПОУ «СПК» на 

2024-2025 учебный год, утвержденных приказом от 20.02.2024 № 27-од, на 

основании решения приемной комиссии (Протокол № 4 от 20.08.2024), 

руководствуясь Уставом ГБПОУ «СПК», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 13.01.10 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по 

отраслям) на очную форму обучения в группу 2401 ЭР-1 на бюджетной 

основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Богатову Полину Алексеевну 

2) Бутусова Егора Александровича 

3) Вагапова Тимура Рафиковича 

4) Житникова Евгения Геннадьевича 

5) Захарову Татьяну Валериевну 

6) Зернышкова Александра Александровича 

7) Зуеву Ольгу Андреевну 



8) Иванова Андрея Александровича 

9) Качалкина Максима Ивановича 

10) Крылову Полину Вадимовну 

11) Липатова Алексея Владимировича 

12) Метелкину Екатерину Сергеевну 

13) Николаева Александра Викторовича 

14) Николаеву Светлану Николаевну 

15) Самаркину Оксану Сергеевну 

16) Щелкова Павла Сергеевича 

2. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 13.01.10 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по 

отраслям) на очную форму обучения в группу 2402 ЭР-1 на бюджетной 

основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Агрова Артёма Евгеньевича 

2) Аскерова Ариза Ариф Оглы 

3) Бохирова Бурхонжона Равшановича 

4) Вакаева Никиту Вячеславовича 

5) Галкина Дмитрия Сергеевича 

6) Гандина Кирилла Дмитриевича 

7) Дубовицкого Дмитрия Александровича 

8) Дулова Ивана Константиновича 

9) Дурдыева Егора Артёмовича 

10) Журавлёва Арсения Викторовича 

11) Зотова Владимира Валентиновича 

12) Исмаилова Вьюгара Насибовича 

13) Камолову Фарзону Тоирчоновну 

14) Кафизова Данила Борисовича 

15) Константинова Валерия Александровича 



16) Мартыновскую Елизавету Валентиновну 

17) Мартьянова Илью Владимировича 

18) Нестерова Глеба Евгеньевича 

19) Попова Руслана Ярославовича 

20) Сайалиева Садамджона Аскаралиевича 

21) Серову Наталью Сергеевну 

22) Старовойтову Надежду Игоревну 

23) Тарханова Кирилла Сергеевича 

24) Умарова Арсения Артуровича 

25) Хаванова Павла Сергеевича 

3. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 15.01.05 Сварщик 

(ручной и частично механизированной сварки (наплавки) на очную форму 

обучения в группу 2403 СВ-1 на бюджетной основе, как прошедших по 

рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Андреева Дмитрия Александровича 

2) Анферова Степана Ивановича 

3) Бабаева Руслана Рафиговича 

4) Банина Никиту Дмитриевича 

5) Баширова Артёма Михайловича 

6) Бритенкова Алексея Павловича 

7) Емельянова Антона Витальевича 

8) Жорина Егора Михайловича 

9) Костанова Михаила Сергеевича 

10) Краснова Виталия Александровича 

11) Кузнецова Евгения Геннадьевича 

12) Кулькова Евгения Александровича 

13) Лазарева Анатолия Вячеславовича 

14) Макарова Егора Александровича 



15) Миронова Дениса Олеговича 

16) Плотникова Егора Сергеевича 

17) Радаева Ярослава Васильевича 

18) Сенникова Никиту Александровича 

19) Тихонова Артёма Алексеевича 

20) Туркина Дмитрия Валерьевича 

21) Фарафонова Никона Владимировича 

22) Федотова Николая Владимировича 

23) Фиянова Максима Александровича 

24) Черняева Виталия Григорьевича 

25) Чипышева Николая Алексеевича 

4. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 15.01.05 Сварщик 

(ручной и частично механизированной сварки (наплавки) на очную форму 

обучения в группу 2404 СВ-1 на бюджетной основе, как прошедших по 

рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Аксенова Дмитрия Маратовича 

2) Александрова Ивана Сергеевича 

3) Афанасьева Максима Игоревича 

4) Баранова Егора Дмитриевича 

5) Бурова Данила Геннадьевича 

6) Голотина Данила Алексеевича 

7) Далматова Данила Александровича 

8) Елизарова Илью Александровича 

9) Жадаева Дениса Евгеньевича 

10) Ильичева Артёма Валерьевича 

11) Камардина Данилу Павловича 

12) Кувшинова Артёма Александровича 

13) Кузнецова Павла Андреевича 



14) Куслина Артема Николаевича 

15) Мещерякова Артёма Сергеевича 

16) Миловидова Кирилла Викторовича 

17) Пришибу Николая Алексеевича 

18) Распаева Артёма Александровича 

19) Рожкова Илью Игоревича 

20) Терехина Артёма Дмитриевича 

21) Толстопятова Сергея Сергеевича 

22) Федорова Дмитрия Игоревича 

23) Фомина Данилу Дмитриевича 

24) Якунина Романа Анатольевича 

25) Якунина Семёна Анатольевича 

5. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 15.01.32 Оператор 

станков с программным управлением на очную форму обучения в группу 

2405 ОС-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Андреева Артёма Николаевича 

2) Белотуркина Ивана Павловича 

3) Борисову Елизавету Николаевну 

4) Верхову Дарью Викторовну 

5) Гущину Викторию Ивановну 

6) Елуфимову Анастасию Александровну 

7) Згурского Дениса Анатольевича 

8) Зикину Татьяну Дмитриевну 

9) Касаткина Никиту Сергеевича 

10) Кежапова Алексея Владимировича 

11) Косареву Дарью Александровну 

12) Любавина Ивана Сергеевича 



13) Маркушина Артёма Сергеевича 

14) Матанова Данила Васильевича 

15) Мордвинову Диану Дмитриевну 

16) Поршнину Полину Александровну 

17) Пронина Ивана Алексеевич 

18) Репникову Анастасию Дмитриевну 

19) Савинову Анну Владимировну 

20) Созонова Владислава Денисовича 

21) Стародубцева Сергея Сергеевича 

22) Суслину Ангелину Владимировну 

23) Тихонова Егора Сергеевича 

24) Шестакова Кирилла Евгеньевича 

6. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 15.01.32 Оператор 

станков с программным управлением на очную форму обучения в группу 

2406 ОС-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Акубаеву Светлану Юрьевну 

2) Ахметшина Айгиза Ильгизовича 

3) Бахтееву Яну Владимировну 

4) Бунегина Александра Александровича 

5) Вантяхову Наталью Олеговну 

6) Волкову Наталию Алексеевну 

7) Воробьева Антона Александровича 

8) Горбунову Зарину Петровну 

9) Давыдову Альбину Олеговну 

10) Журина Максима Сергеевича 

11) Зайпину Карину Владимировну 

12) Зайцева Никиту Алексеевича 



13) Изосимова Данилу Александровича 

14) Каракова Никиту Сергеевича 

15) Костина Павла Вячеславовича 

16) Кочергину Юлию Леонидовну 

17) Краснову Анастасию Сергеевну 

18) Курносенкова Вадима Дмитриевича 

19) Мартынова Владимира Сергеевича 

20) Новикова Руслана Уктамовича 

21) Новикову Еву Вячеславовну 

22) Сандрюкова Ивана Сергеевича 

23) Усманову Альбину Шавкятовну 

24) Хлопунова Артёма Николаевича 

7. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 15.01.38 Оператор-

наладчик металлообрабатывающих станков на очную форму обучения в 

группу 2407 ОН-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу 

документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Арзамасова Дениса Дмитриевича 

2) Архипова Ярослава Владимировича 

3) Вартазаряна Вадима Вячеславовича 

4) Гаврилова Александра Вячеславовича 

5) Долгова Анатолия Петровича 

6) Зуева Евгения Александровича 

7) Кислицына Захара Адыловича 

8) Ледяева Егора Сергеевича 

9) Мамаджанова Негмата Борировича 

10) Маркушина Даниила Анатольевича 

11) Масленникова Яна Андреевича 

12) Матюшко Кирилла Станиславовича 



13) Митрофанова Станислава Олеговича 

14) Михеева Дмитрия Дмитриевича 

15) Назетова Тимура Фанисовича 

16) Парфенова Алексея Витальевича 

17) Пешехонова Владислава Сергеевича 

18) Самохина Кирилла Максимовича 

19) Сергеева Артёма Дмитриевича 

20) Хайрова Минибая Алишеровича 

21) Юртаева Назарета Назаретовича 

8. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий на очную форму обучения в группу 2408 МН-1 на 

бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, 

в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Аминова Дамира Рамильевича 

2) Аржанову Александру Михайловну 

3) Гаранина Александра Сергеевича 

4) Горенкова Елисея Алексеевича 

5) Давыдова Алексея Владимировича 

6) Деревянкина Антона Алексеевича 

7) Зальмунина Марка Игоревича 

8) Иванова Кирилла Алексеевича 

9) Ишемгулова Руслана Руслановича 

10) Калачанова Андрея Юрьевича 

11) Каряева Данила Сергеевича 

12) Касьяненко Вячеслава Сергеевича 

13) Кашаева Вячеслава Александровича 

14) Козина Данила Игоревича 

15) Кручинина Ивана Дмитриевича 



16) Литвякову Наталью Сергеевну 

17) Одинцову Анну Сергеевну 

18) Палкина Кирилла Алексеевича 

19) Потеряева Павла Павловича 

20) Сарбубинова Исаака Асылбековича 

21) Судакова Павла Андреевича 

22) Сухорукову Дарью Николаевну 

23) Хороброва Сергея Андреевича 

24) Шоева Фаридуна Гафоровича 

25) Яковлева Егора Владимировича 

9. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий на очную форму обучения в группу 2409 МН-1 на 

бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, 

в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Алексашина Ивана Александровича 

2) Гаврилова Виталия Алексеевича 

3) Герасименко Андрея Андреевича 

4) Динушева Дамира Газинуровича 

5) Елхова Тихомира Сергеевича 

6) Емелина Андрея Павловича 

7) Загуменнова Дениса Дмитриевича 

8) Калашникова Егора Владимировича 

9) Карабасова Егора Сергеевича 

10) Коноплянникова Ярослава Евгеньевича 

11) Крылова Ивана Алексеевича 

12) Лунина Роберта Игоревича 

13) Ляшенко Алексея Максимовича 

14) Милюткина Никиту Алексеевича 



15) Ошевнева Николая Алексеевича 

16) Пикулина Даниэля Владимировича 

17) Пулькина Ивана Алексеевича 

18) Расторгуева Егора Алексеевича 

19) Созонова Ярослава Вячеславовича 

20) Титова Георгия Алексеевича 

21) Фарафонова Максима Александровича 

22) Федорова Кирилла Александровича 

23) Чернова Кирилла Валерьевича 

24) Шиляева Ивана Дмитриевича 

25) Юна Ивана Алексеевича 

10. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 09.02.01 

Компьютерные системы и комплексы на очную форму обучения в группу 

2410 КС-1 на бюджетной основе в первоочередном порядке в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Купцова Александра Игоревича 

11. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 09.02.01 

Компьютерные системы и комплексы на очную форму обучения в группу 

2410 КС-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Аббясова Руслана Рустемовича 

2) Бахтеева Дмитрия Владимировича 

3) Борисова Дмитрия Александровича 

4) Васильева Максима Станиславовича 

5) Гаранина Павла Сергеевича 

6) Губкина Матвея Антоновича 

7) Деркачева Данилу Анатольевича 



8) Кирсанова Кирилла Александровича 

9) Малышева Станислава Сергеевича 

10) Морозова Данила Юрьевича 

11) Новикова Антона Валерьевича 

12) Олухова Владислава Алексеевича 

13) Паршикова Романа Андреевича 

14) Плахова Тимофея Александровича 

15) Пшеничного Дмитрия Ивановича 

16) Сайгина Артёма Александровича 

17) Ставропольцева Кирилла Сергеевича 

18) Тимаева Егора Сергеевича 

19) Удалова Владислава Дмитриевича 

20) Фокеева Алексея Андреевича 

21) Хайрулина Марселя Ринатовича 

22) Хисаметдинова Айрата Радиковича 

23) Шамбарова Владимира Андреевича 

24) Юртаева Тимофея Сергеевича 

12. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование на очную форму обучения в 

группу 2411 ИС-1 на бюджетной основе в первоочередном порядке в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Гусева Артёма Михайловича 

2) Игошкина Александра Денисовича 

13. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование на очную форму обучения в 

группу 2411 ИС-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу 

документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 



1) Алашеева Константина Сергеевича 

2) Безбородова Ивана Дмитриевича 

3) Бизерта Альмира Эдуардовича 

4) Габдрахманову Дарью Сергеевну 

5) Гнусарёва Егора Сергеевича 

6) Дорофеева Ивана Александровича 

7) Заболотнова Максима Ивановича 

8) Коновалова Александра Андреевича 

9) Латышеву Марию Дмитриевну 

10) Лобачёва Владислава Викторовича 

11) Мамоева Тимура Олеговича 

12) Меркулова Антона Дмитриевича 

13) Митина Ивана Ивановича 

14) Муравьева Илью Дмитриевича 

15) Николаева Владимира Дмитриевича 

16) Нугманова Вадима Алексеевича 

17) Потапова Дениса Николаевича 

18) Рассабину Марину Владимировну 

19) Суркова Анатолия Вячеславовича 

20) Федорову Диану Александровну 

21) Цыбулько Николая Сергеевича 

22) Шигина Павла Олеговича 

23) Якунину Ольгу Евгеньевну 

14. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 15.02.14 

Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям) на очную форму обучения в группу 2412 ОА-1 на 

бюджетной основе в первоочередном порядке в число обучающихся ГБПОУ 

«СПК» следующих абитуриентов: 

1) Трофимову Екатерину Сергеевну 



15. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 15.02.14 

Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям) на очную форму обучения в группу 2412 ОА-1 на 

бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, 

в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Абдуллаева Илью Валиевича 

2) Акимова Сергея Александровича 

3) Арифуллина Руслана Альбертовича 

4) Безроднову Ксению Алексеевну 

5) Бервинова Илью Александровича 

6) Болгарцева Андрея Михайловича 

7) Быкова Руслана Сергеевича 

8) Гаврилина Максима Артуровича 

9) Гармашева Артёма Сергеевича 

10) Жулева Максима Олеговича 

11) Игошину Софию Дмитриевну 

12) Кирина Никиту Ивановича 

13) Кичигина Егора Евгеньевича 

14) Кондратьева Михаила Ильича 

15) Курочкина Степана Александровича 

16) Мавлютова Тимура Фанисовича 

17) Малько Илью Сергеевича 

18) Назарова Никиту Андреевича 

19) Поняева Илью Андреевича 

20) Сапегина Илью Александровича 

21) Сосина Кирилла Владимировича 

22) Хоббиеву Дилю Расимовну 

23) Царева Максима Петровича 

24) Шамионова Айдара Марсовича 



16. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 15.02.14 

Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям) на очную форму обучения в группу 2413 ОА-1 на 

бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, 

в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Азизова Артура Ринатовича 

2) Ахмерова Игоря Ярославовича 

3) Баринова Егора Анатольевича 

4) Бурханова Илью Денисовича 

5) Варламова Илью Дмитриевича 

6) Варламова Кирилла Дмитриевича 

7) Вахтеева Дмитрия Алексеевича 

8) Гандина Ивана Александровича 

9) Гука Илью Алексеевича 

10) Гурьянова Егора Дмитриевича 

11) Землянского Михаила Денисовича 

12) Ионова Романа Александровича 

13) Карташова Кирилла Алексеевича 

14) Коновалова Георгия Сергеевича 

15) Кудрявцева Дмитрия Андреевича 

16) Медведева Дмитрия Дмитриевича 

17) Муромского Максима Алексеевича 

18) Муфтахова Артёма Идрисовича 

19) Перова Артёма Михайловича 

20) Прадеда Дениса Петровича 

21) Силантьева Никиту Александровича 

22) Синицына Ивана Васильевича 

23) Старостина Юрия Антоновича 

24) Чумаганова Вадима Александровича 



25) Шарипова Альберта Рамильевича 

17. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 15.02.16 

Технология машиностроения на очную форму обучения в группу 2414 ТМ-1 

на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Борисова Сергея Николаевича 

2) Вишнякова Ивана Михайловича 

3) Гонтаренко Степана Николаевича 

4) Дудинова Дмитрия Николаевича 

5) Елизарова Сергея Алексеевича 

6) Злобина Александра Владимировича 

7) Клюева Александра Федоровича 

8) Коннова Олега Игоревича 

9) Копнина Алексея Игоревича 

10) Лазареву Владиславу Александровну 

11) Малышева Никиту Александровича 

12) Мальцеву Викторию Денисовну 

13) Мирошкина Максима Александровича 

14) Петраш Василису Сергеевну 

15) Петрушина Дениса Юрьевича 

16) Пичко Данила Александровича 

17) Романова Дмитрия Олеговича 

18) Сабакаева Алексея Владимировича 

19) Семенкина Романа Евгеньевича 

20) Сидорова Тимура Евгеньевича 

21) Тылаева Никиту Михайловича 

22) Тюрева Егора Александровича 

23) Шабурова Дамира Гавизовича 



24) Шафеева Айрата Руслановича 

25) Шиманова Александра Александровича 

18. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 15.02.16 

Технология машиностроения на заочную форму обучения в группу 2415 ТМ-

1 (з) на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Багирову Екатерину Александровну 

2) Бутину Надежду Владимировну 

3) Вашурина Александра Викторовича 

4) Верхова Михаила Николаевича 

5) Дмитриеву Екатерину Сергеевну 

6) Добрянина Ивана Александровича 

7) Захарову Марию Николаевну 

8) Куренкову Светлану Олеговну 

9) Лазареву Веронику Егоровну 

10) Рыбкину Елену Владимировну 

11) Ситникову Наталью Павловну 

12) Тюлькову Оксану Валериевну 

19. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 23.01.07 Мастер по 

ремонту и обслуживанию автомобилей на очную форму обучения в группу 

2416 МА-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Абдуалимова Тимура Абдулхакимовича 

2) Аветисяна Александра Гарниковича 

3) Амояна Давреша Акобовича 

4) Анискина Кирилла Владимировича 



5) Богатырёва Константина Ивановича 

6) Бондаря Дениса Александровича 

7) Винокурова Никиту Сергеевича 

8) Ворожейкина Станислава Евгеньевича 

9) Давыдова Александра Витальевича 

10) Иванова Илью Сергеевича 

11) Калентьева Никиту Олеговича 

12) Карпова Дмитрия Евгеньевича 

13) Ключникова Дмитрия Александровича 

14) Кочана Егора Михайловича 

15) Майорова Егора Алексеевича 

16) Мамонтова Ивана Сергеевича 

17) Плеханова Константина Александровича 

18) Раджабова Риналя Наилевича 

19) Резько Данила Александровича 

20) Романчева Василия Владимировича 

21) Торгачкина Арсения Андреевича 

22) Устоева Руслана Музаффаровича 

23) Чуприкова Михаила Николаевича 

24) Шишова Андрея Сергеевича 

25) Шкиркина Вячеслава Сергеевича 

20. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 23.01.07 Мастер по 

ремонту и обслуживанию автомобилей на очную форму обучения в группу 

2417 МА-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Абайдуллина Тимура Рамилевича 

2) Арапова Ярослава Витальевича 

3) Бабаяна Альберта Зориковича 



4) Бамбурова Максимилиана Дмитриевича 

5) Букурова Германа Павловича 

6) Вахитова Богдана Руслановича 

7) Воронцова Виктора Евгеньевича 

8) Глухова Никиту Сергеевича 

9) Держаева Никиту Евгеньевича 

10) Дмитриева Артёма Витальевича 

11) Дмитриева Ивана Евгеньевича 

12) Ижикова Владислава Станиславовича 

13) Карпухина Никиту Максимовича 

14) Коктомова Глеба Сергеевича 

15) Лисина Ивана Валерьевича 

16) Марутяна Артёма Гагиковича 

17) Миляшова Анатолия Владимировича 

18) Минаева Ивана Андреевича 

19) Перегудова Рустама Владимировича 

20) Писаревского Максима Спартаковича 

21) Рябова Игоря Александровича 

22) Тютимова Александра Александровича 

23) Чеснокова Илью Владимировича 

24) Шаяхметова Артёма Газинуровича 

25) Ширшова Никиту Игоревича 

21. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 23.02.07 

Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей на очную форму обучения в группу 2418 ТО-1 на бюджетной 

основе в первоочередном порядке в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Пальчика Никиту Александровича 



22. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 23.02.07 

Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей на очную форму обучения в группу 2418 ТО-1 на бюджетной 

основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Андреева Евгения Андреевича 

2) Антонова Кирилла Ивановича 

3) Атласова Кирилла Сергеевича 

4) Байера Илью Артуровича 

5) Борлакова Эльдара Шамилевича 

6) Вдовина Илью Сергеевича 

7) Волкова Илью Кирилловича 

8) Данилина Максима Сергеевича 

9) Дюбина Андрея Сергеевича 

10) Жданову Алису Владимировну 

11) Коновалова Александра Юрьевича 

12) Кузина Романа Владиславовича 

13) Кулькова Александра Михайловича 

14) Кучерявенко Кирилла Денисовича 

15) Линиченко Ивана Александровича 

16) Мансурова Рафаэля Альбертовича 

17) Меновщикова Максима Павловича 

18) Поняева Павла Александровича 

19) Сыча Константина Игоревича 

20) Тимофеева Илью Сергеевича 

21) Титовца Арсения Сергеевича 

22) Филиппова Артёма Александровича 

23) Фомина Ивана Владимировича 

24) Ярмухаметова Станислава Фанилевича 



23. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 27.02.07 

Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям) на очную 

форму обучения в группу 2419 УК-1 на бюджетной основе в первоочередном 

порядке в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Крюкову Анастасию Дмитриевну 

24. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 27.02.07 

Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям) на очную 

форму обучения в группу 2419 УК-1 на бюджетной основе, как прошедших 

по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ 

«СПК» следующих абитуриентов: 

1) Бурыкину Дарью Алексеевну 

2) Давыдову Веронику Денисовну 

3) Дмитриевскую Милену Михайловну 

4) Елкину Марию Андреевну 

5) Жукову Наталью Александровну 

6) Заложенкову Любовь Дмитриевну 

7) Иванова Александра Дмитриевича 

8) Иванову Анну Дмитриевну 

9) Казакову Анну Александровну 

10) Каменскую Арину Николаевну 

11) Колганову Диану Игоревну 

12) Котову Татьяну Алексеевну 

13) Курносову Ксению Александровну 

14) Матвееву Татьяну Викторовну 

15) Назарову Ирину Юрьевну 

16) Наумову Тамару Андреевну 

17) Никитину Майю Владиславовну 

18) Постнову Ольгу Александровну 



19) Синицину Анну Сергеевну 

20) Труханову Айсель Руслановну 

21) Туркину Ксению Васильевну 

22) Уляндину Елизавету Андреевну 

23) Щибрик Варвару Андреевну 

24) Юренкову Олесю Валерьевну 

25. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

профессионального обучения 18446 Слесарь механосборочных работ на 

очную форму обучения в группу 2426 СМР-1 на бюджетной основе в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Авдояна Фарата Гамлетовича 

2) Загуменнова Дениса Сергеевича 

3) Зиновьева Ивана Алексеевича 

4) Куликова Кирилла Дмитриевича 

5) Лагутина Сергея Максимовича 

6) Миронова Дмитрия Андреевича 

7) Селиванова Николая Александровича 

26. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс по образовательной программе 

профессионального обучения 18446 Слесарь механосборочных работ на 

очную форму обучения в группу 2427 СМР-1 на бюджетной основе в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Архипова Никиту Юрьевича 

2) Кузнецова Алексея Александровича 

3) Матиашвили Динара Александровича 

4) Медунецкого Даниила Руслановича 

5) Никитина Романа Сергеевича 

6) Русскова Илью Александровича 

27. Начальнику учебного отдела Синяк К.Н. абитуриентам, 

зачисленным в число обучающихся ГБПОУ «СПК», подготовить и выдать 

студенческие билеты, зачетные книжки. 



28. Заместителю директора по воспитательной работе Кузнецовой 

И.А. назначить классных руководителей для вышеперечисленных учебных 

групп. 

29. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Колбехину Е.Н. 

 

 

Директор ГБПОУ «СПК»       О.Н. Шиляева  

 

 

С приказом ознакомлены: _____________________ / Е.Н. Колбехина 

 _____________________ / К.Н Синяк 

 _____________________ / И.А. Кузнецова 


		2024-08-20T17:29:44+0400
	00ae4864d049f3a95e
	Шиляева Ольга Николаевна




